
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

  

POTVARKIS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 10-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO 

 

2023 m. gruodžio     d. Nr. P(2.1. E)- 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais: 

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 10-ąjį posėdį 2023 m. gruodžio 21 d., 

ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje. 

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų 

ir plėtros skyriaus vedėja.  

 

2.2. Dėl Gyventojų pajamų mokesčio lengvatos taikymo asmenims, naujai deklaravusiems 

gyvenamąją vietą Zarasų rajone, tvarkos aprašo tvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų 

ir plėtros skyriaus vedėja.  

 

2.3. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugas namuose teikiančios 

mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone Zarasų rajono savivaldybėje“. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų 

ir plėtros skyriaus vedėja. 

 

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, rajono Savivaldybės administracijos Finansų 

skyriaus vedėja. 

 

2.5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, rajono Savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 

 

 



2 
 

2.6. Dėl Irmos Maldauskienės, rajono savivaldybės kontrolierės, pareiginės algos 

nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, rajono Savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 2 d. sprendimo Nr. T-49 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, rajono Savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 

2.8. Dėl Savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypų (jų 

dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo–perdavimo aktų 

pasirašymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Evaldas Ulianskas, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – Savivaldybės vyriausiasis architektas. 

 

2.9. Dėl pritarimo Vytauto Didžiojo universiteto ir Zarasų rajono savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-50 

,,Dėl pavedimo teikti mokinių pavėžėjimo paslaugas“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl 

atlyginimo dydžio nustatymo už Zarasų rajono savivaldybės mokyklose teikiamą neformalųjį 

švietimą“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.12. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-112 

„Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra 

Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo 2023–2024 

mokslo metams“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja. 

 

2.13. Dėl pritarimo jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčiai organizuoti renginį 

,,Sartai 2024“. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Daiva Šukštulienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja. 



3 
 

 

2.14. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Zarasų krašto muziejuje. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Daiva Šukštulienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

 

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės finansinio turto investavimo į Zarasų rajono 

savivaldybės viešąją įstaigą Zarasų ligoninę didinant dalininko kapitalą. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.16. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų 

centrui „Kartų namai“. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.17. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios patalpos, esančios 

Laisvojoje a. 19, Salake, Zarasų r. sav., perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti ja patikėjimo teise 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.18. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto, esančio Salako 

mstl., Zarasų r. sav., pardavimo nuomininkui. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.19. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T-166 

,,Dėl Viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais poreikio nustatymo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-121 

,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Zarasų rajono savivaldybės 

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo bei įgaliojimų 

suteikimo priimti sprendimus dėl savivaldybės materialiojo turto nuomos“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.T-104 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės socialinio būsto suteikimo tvarkos patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  



4 
 

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

2.22. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T-134 

„Dėl Uždarosios akcinės bendrovės ,,Zarasų vandenys“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.   

 

 

Savivaldybės merė          Nijolė Guobienė 

 


